   06 mm Kaiflex Endlosschläuche
Code         Artikelbeschreibung       Preis/st
Isolierung
KD06X6    06 x 06 mm x 50 m      144,50
KD08X6    06 x 08 mm x 48 m      143,17
KD10X6    06 x 10 mm x 46 m      144,64
KD12X6    06 x 12 mm x 40 m      127,60
KD15X6    06 x 15 mm x 38 m      135,29
KD18X6    06 x 18 mm x 30 m      115,12
KD22X6    06 x 22 mm x 23 m        93,08
KD28X6    06 x 28 mm x 20 m        89,23
KF06X9     09 x 06 mm x 40 m      134,08
KF08X9     09 x 08 mm x 37 m      126,62
KF10X9     09 x 10 mm x 34 m      122,60
KF12X9     09 x 12 mm x 31 m      118,27
KF15X9     09 x 15 mm x 27 m      106,74
KF18X9     09 x 18 mm x 23 m        97,31
KF22X9     09 x 22 mm x 19 m        90,07
KF28X9     09 x 28 mm x 14 m        74,44
09 mm Kaiflex Endlosschläuche
Kaiflex KK Endlosschläuche
   13 mm Kaiflex Endlosschläuche
KH06X13   13 x 06 mm x 26 m      114,21
KH08X13   13 x 08 mm x 26 m      122,03
KH10X13   13 x 10 mm x 23 m      115,91
KH12X13   13 x 12 mm x 18 m        96,14
KH15X13   13 x 15 mm x 17 m      101,78
KH18X13   13 x 18 mm x 15 m        97,80
KH22X13   13 x 22 mm x 14 m        99,69
KH28X13   13 x 28 mm x 10 m      153,99
Code         Artikelbeschreibung       Preis/st
Code           Artikelbeschreibung        Preis/st
KHER10          10 mm x 1 m x 20 m 1.216,86
KHERS10        10 mm x 1 m x 20 m sk 1.839,40
KHER13          13 mm x 1 m x 14 m 1.032,21
KHERS13        13 mm x 1 m x 14 m sk 1.468,22
KHER16          16 mm x 1 m x 12 m 1.061,62
KHERS16        16 mm x 1 m x 12 m sk 1.408,01
KHER19          19 mm x 1 m x 10 m 1.056,89
KHERS19        19 mm x 1 m x 10 m sk 1.338,41
Kaiflex Endlosrolle
Code         Artikelbeschreibung            Preis/Rolle
Endlosrollen sind keine Lagerware. Lieferzeit ca. 2 Werktage Abgabe nur in ganzen VE.
KHER25          25 mm x 1 m x 8 m    999,74
KHERS25        25 mm x 1 m x 8 m sk 1.237,33
KHER3          3 mm x 1 m x 30 m 1.088,85
KHERS3          3 mm x 1 m x 30 m sk 2.013,99
KHER32           32 mm x 1 m x 6 m    865,57
KHERS32         32 mm x 1 m x 6 m sk 1.036,93
KHER6             6 mm x 1 m x 30 m 1.320,90
KHERS6           6 mm x 1 m x 30 m sk 2.295,51
Code         Artikelbeschreibung            Preis/Rolle